АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2024 № 3287

Об изменении существенных условий по муниципальному контракту от 03.09.2021 № 2021.000623 на реконструкцию улицы Чистяковой от 19 км. Можайского шоссе до Нового выхода на Московскую кольцевую автомобильную дорогу

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 95 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», во исполнение Представления Контрольно-счетной палаты Московской области от 22.03.2024 № 37Исх-440 по результатам проведения контрольного мероприятия «Проверка законности и результативности использования средств бюджета Московской области, направленных в 2021-2022 годах на предоставление субсидий бюджетам муниципальных образований Московской области на строительство (реконструкцию) объектов дорожного хозяйства местного значения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять предложение Муниципального казенного учреждения «Управление дорожного хозяйства и капитального строительства Одинцовского городского округа Московской области» (далее - МКУ «Упрдоркапстрой») об изменении существенных условий муниципального контракта от 03.09.2021 № 2021.000623 на реконструкцию улицы Чистяковой от 19 км. Можайского шоссе до Нового выхода на Московскую кольцевую автомобильную дорогу (далее - Муниципальный контракт), заключенного с обществом с ограниченной ответственностью Группа компаний «АЛЬЯНС», в части изменения (уменьшения) цены Муниципального контракта и установить цену Муниципального контракта в размере 1 230 324 851 (один миллиард двести тридцать миллионов триста двадцать четыре тысячи восемьсот пятьдесят один) рубль 70 (семьдесят) копеек.
1. МКУ «Упрдоркапстрой» внести изменения в Муниципальный контракт путем заключения дополнительного соглашения.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Пайсова М.А.

Глава Одинцовского городского округа                                             А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]